Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 242 del 09/09/2020 NOC.I.G.66

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 156 del 09/09/2020
Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: CRISTIANO VICIANI

Quantita Descrizione Prezzo unitario

Tota’l“e al netto
dilVA

2{PIASTRE ADULTI RSM-009 32,78

65,56

1|PIASTRE PEDIATRICHE RMS-010 57,39

57,39

0,00

0,00

0,00}

0,00]|

0,00|

0,00}

0,00

TOTALE

122,95

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO:ACQUISTO PIASTRE IN SCADENZA DEL NS DEFRIBILLATORE
REPERIBILE PRESSO: BIOMEDICAL SRL

Split payment

Firmato digitalmeiite da: Pierpaolo De Paoli
Luogo: Firenze / s

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Data: 10/09/ 2020 10:32:03 7.
Pierpaolo De Paoli . '




